6 คลิปหนีบขาโลหะสีดำ เบอร์ 111 5 กล่อง            35.00          175.00 
7 คลิปหนีบขาโลหะสีดำ เบอร์ 112 5 กล่อง            25.00          125.00 
8 ลวดเสียบกระดาษ(มอก.200-2563) 10 กล่อง              8.00            80.00 

รวมเป็นเงิน        8,148.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  
แปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,148.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม